

## KOSZTORYS OFERTOWY

### Remont nawierzchni drogi wojewódzkiej Nr 659 Topczewo – Hodyszewo – Nowe Piekuty – Dąbrówka Kościelna w km od 23+400 do km 24+785

| Lp. | Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych                                                                                                         | Jednostka | Ilość jednostek | Cena jedn. | Wartość |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------|------------|---------|
| 1   | Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy liniowych robotach ziemnych (drogi) w terenie równinnym.                                           | km        | 1,385           |            |         |
| 2   | Rozebranie nawierzchni z betonu, grub. nawierzchni 15 cm.                                                                                          | m2        | 10,60           |            |         |
| 3   | Rozebranie chodników z płyt betonowych o wym. 35X35x5 cm, ułożonych na podsypce piaskowej.                                                         | m2        | 6,30            |            |         |
| 4   | Rozebranie krawężników betonowych, ułożonych na podsypce cementowo – piaskowej.                                                                    | m         | 18,00           |            |         |
| 5   | Rozebranie ław podkrawężnikowych z betonu.                                                                                                         | m3        | 1,50            |            |         |
| 6   | Wykonanie wykopów mechanicznie w gruncie kat. I – III z transportem urobku na odkład samochodami na odległość 3 km                                 | m3        | 16,00           |            |         |
| 7   | Oczyszczenie warstw bitumicznych mechanicznie.                                                                                                     | m2        | 9720,93         |            |         |
| 8   | Skropienie mechaniczne warstw bitumicznych emulsją asfaltową.                                                                                      | m2        | 19441,86        |            |         |
| 9   | Wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką mineralno- asfaltową grysowo- żwirową.                                                                | t         | 809,93          |            |         |
| 10  | Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki asfaltowej grysowo- żwirowej, grubość warstwy po zagęszczeniu 5 cm                                        | m2        | 9720,93         |            |         |
| 11  | Wykonanie frezowania nawierzchni asfaltowych na zimno: średnia grubość warstwy 5 cm.                                                               | m2        | 80,25           |            |         |
| 12  | Ścinanie poboczy mechanicznie, grub. warstwy ścinanej 10 cm, wraz z odwiezieniem ścinki na odkład.                                                 | m2        | 1186,25         |            |         |
| 13  | Lokalne uzupełnienie poboczy pospółką wraz z zagęszczeniem.                                                                                        | m3        | 172,50          |            |         |
| 14  | Oznakowanie poziome jezdni farbą akrylową białą odblaskową, linie na skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych                                     | m2        | 14,00           |            |         |
| 15  | Ustawienie krawężników betonowych o wym. 20X30 cm wraz z wykonaniem ławy z oporem z betonu C12/15 (B-15)                                           | m         | 18,00           |            |         |
| 16  | Wykonanie chodników z płyt betonowych o wym. 35X35x5 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem                                        | m2        | 6,30            |            |         |
| 17  | Ułożenie ścieków z prefabrykowanych elementów betonowych o wym. 60X50x15 cm na podsypce cementowo – piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową | m         | 5,00            |            |         |
| 18  | Regulacja pionowa kraterów ściekowych ulicznych, nadbudowa wykonana betonem                                                                        | szt.      | 8,00            |            |         |
| 19  | Wykonanie przepustów pod zjazdami z rur PVC o podwyższonej wytrzymałości o średnicy 40 cm na ławie z pospółki gr. 15 cm.                           | m         | 5,00            |            |         |
| 20  | Projekt czasowej organizacji ruchu                                                                                                                 | szt.      | 1,00            |            |         |
|     |                                                                                                                                                    | Razem:    |                 |            |         |

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Podatek VAT 23%                |  |
| Wartość robót z podatkiem VAT: |  |

słownie:

Data.

.....

pieczęć i podpis upoważnionego  
przedstawiciela wykonawcy